Заместителю  директора по УВР
СКФ ФГБОУВО «РГУП»
Баранову А.В.

Обучающегося___________ факультета
направление подготовки (специальность)
___________________________________
___________курса_____________группы
_____________________формы обучения
___________________________________
тел. _______________________________

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне прохождение _____________________________________практики в
                                 (название практики)
В дистанционном формате (если, при прохождении в организации дистанционная форма не предусмотрена, то в заявлении форму прохождения практик не пишем)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
адрес______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись ________________

Дата ________________